
 الجمهورية العربية السورية
 وزارة الإدارة المحلية

 مجلس مدينة حلب
 

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 /347رقم /

 المكتب التنفيذي لمجلس مدينه حلبإن 

 1971لعام  /15/الصادر بالمرسوم التشريعي رقم  المحلية الإدارةبناء على احكام قانون 

 .وتعديلاتهما التنفيذيةولائحته 

الذين تم  ثامنةريه اقعمنطقه  2859وعلى جدول اسماء الشاغلين للبناء الواقع على المحضر   -

 :تضمنالم 9/9/2001 والمؤرخ الشرطةاخلاؤهم بموجب ضبط 

م

  

رقم 

 المحضر

منطقة 

 عقارية

اسم 

المالك 

 الثلاثي

اسم الشاغل 

بالاعتماد على 

بطاقة 

الشخصية 

 والعائلة

  مساحة غرف الشخصية رقم البطاقة

مديرية  ثامنة 2859 1

 الأوقاف

غياث قزاز بن 

عبد الرزاق 

 وفاطمة 

شهادة تادية الخدمة رقم 

خـ  311484العسكري 

 جلوم 117

غرفتين 

 +منافع

3.5×4 

3.5×4 

دار 

لسكن 

في 

طابق 

 الأرضي

مديرية  ثامنة 2859 2

 الأوقاف

محمد جميل 

فاضل بن 

محمد أنور 

واخيه محمد 

رجب خاروف 

بن إبراهيم 

اولاد امينة 

 خانطوماني

رقم الهوية 

1568596/

17516200 

غرفتين 

 +

 منافع

3.50×2.60 

4×4 

طابق 

اول دار 

لسكن 

شقة 

 أولى

مديرية  ثامنة  2859 

 الأوقاف

محمد رزوق 

 بن عبد الكريم

من بطاقة  22988134

 65/11الانتخابية خـ 

غرفتين 

 +منافع

3.5×2.60 

4×4 

شقة 

 ثانية

طابق  2.60×3.5غرفتين  يحيى صافي مديرية  الثامنة 2859 3



 الثامنة 2859
 الأوقاف

مديرية 

 الأوقاف

 بن مصطفى

ثائر صافي بن 

 إبراهيم

 +منافع
4×4 

الثاني 

شقة 

 أولى

شقة 

 ثانية

 م.19/9/2001وعلى موافقة اعضائه )بالإجماع( في جلسته المنعقدة بتاريخ 

  –يقرر ما يلي  -

 2859على المحضر  لبناء الواقع ينغلاجدول اعتماد اسماء الش قعلى تصدي الموافقة -1مادة 

 والمذكور اعلاه 9/9/2001 المؤرخ ثامنةريه اقعمنطقه 

  ينشر هذا القرار في لوحة إعلانات مجلس المدينة ويبلغ من يلزم لتنفيذه اصولا -2مادة 

 

 

 م19/9/2001ــا  هـ2/7/1422ــا 

 

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب المقرر

 المهندس بسام بيروتي

 

 

-  


